
 
ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА 

Администрация муниципального образования город  Мончегорск  

с подведомственной территорией 

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
14.01.2019 
  

                                                                                                       №   10 

М о н ч е г о р с к  

        

О внесении изменений в приложения № 1 и № 2 постановления 

администрации  города Мончегорска от 31.07.2008 № 630  

"О совете по  разработке  и реализации муниципальных   

программ"   

 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",               

в соответствии  с Порядком принятия решений о разработке муниципальных 

программ города Мончегорска, их формирования, утверждения, реализации и 

проведения оценки эффективности их реализации, утвержденным 

постановлением администрации города Мончегорска от 03.09.2013 № 1076,           

в целях упорядочения процесса разработки и повышения эффективности 

реализации муниципальных программ города Мончегорска 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в приложение № 1  к постановлению администрации города 

Мончегорска от 31.07.2008  № 630 "О совете по разработке и реализации 

муниципальных программ" (в редакции постановлений администрации города 

Мончегорска от  30.09.2008 № 822, от 02.12.2008 № 1044, от 17.06.2010                     

№ 593,  от 15.02.2013 № 233, от 24.02.2014  № 283,  от 07.04.2016 № 317,                     

от 27.09.2016 № 974, от 09.10.2017 № 1211) изменение, слова "Заместитель 

главы администрации города Мончегорска по социальным вопросам, 

образованию, культуре, физкультуре и делам молодежи" заменить словами 

"Первый заместитель главы администрации города". 

2. Внести в приложение № 2  к постановлению администрации города 

Мончегорска от 31.07.2008  № 630 "О совете по разработке и реализации 

муниципальных программ" (в редакции постановлений администрации города 

Мончегорска от  30.09.2008 № 822, от 02.12.2008 № 1044, от 17.06.2010                     

№ 593,  от 15.02.2013 № 233, от 24.02.2014  № 283,  от 07.04.2016 № 317,                     

от 27.09.2016 № 974, от 09.10.2017 № 1211) изменения, пункт 3.6. изложить           

в следующей редакции: 



2 

 

 

 

 "Протокол заседания Программного совета в 7-дневный срок со дня 

подписания направляется членам Программного совета, инициатору 

разработки муниципальной программы, исполнителю муниципальной 

программы и размещается на официальном сайте органов местного 

самоуправления города Мончегорска". 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов 

местного самоуправления города Мончегорска. 

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить                           

на первого заместителя главы администрации города. 

 

 

Глава администрации города                                                         В.И. Садчиков                                                                                      


